様式第２号（第４条関係）
　　年　　月　　日

小郡市長　殿

自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者電話番号　　　　　－　　　　－

地域防災力強化事業費補助金交付申請書

小郡市地域防災力強化事業費補助金交付要綱第４条の規定により申請します。

１　補助金交付申請総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助対象事業予算及び補助金交付申請額内訳　　　　　　　　　　（単位：円）
	補助対象事業名
	補助対象経費
	補助金交付申請額

	地域防災施設整備事業

	地域防災活動支援事業

３　事業概要（地域防災施設整備事業のみ）

４　添付書類
要綱第４条の規定に基づく書類

５　補助率のかさ上げ対象表
	補助率のかさ上げの対象となる取組み
	チェック欄
	補助率のかさ上げの割合

	避難行動要支援者台帳の概ね５割以上の個別支援プランの作成
	□
	１０％

	自主防災組織の役員名簿及び活動計画の提出
	□
	５％

	その他

	防災講習会の実施
	□
	いずれかの取組みで５％（最大５％）

	避難訓練の実施
	□

	避難経路マップの作成
	□

	普通救命講習の実施
	□

	冠水マップの作成
	□

	防災に関する広報紙の作成
	□

	初動マニュアルの作成
	□

	自治公民館、企業等を自主避難所とする協定締結
	□

	避難行動要支援者対象者の１割を支援台帳に追加登録
	□

	避難行動要支援者の支援方法マニュアルの作成
	□

	その他市長の認めるもの
	□

※申請時に補助率のかさ上げの対象となる取組みが予定の場合は、地域防災力強化事業実績報告書提出時に取組み状況が分かる書類を提出すること。

[bookmark: _GoBack]